PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

 № _________
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу постановлений
главы города Нефтеюганска

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением главы города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 8 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы города Нефтеюганска», в связи с вступлением в силу Положения о порядке проведения квалификационных экзаменов муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённого постановлением главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 70, Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённого постановлением главы города Нефтеюганска 04.08.2017 № 72, постановляю:

1.Признать утратившими силу:
          1.1.Постановление главы города Нефтеюганска от 26.11.2012 № 94-П «О внесении изменения в постановление главы города от 30.10.2012 № 83-П».
          1.2.Постановление главы города Нефтеюганска от 29.01.2013 № 3-П «О внесении изменения в постановление главы города от 30.10.2012 № 83-П».

          1.3.Постановление главы города Нефтеюганска от 23.06.2015 № 61-П «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

          1.4.Постановление главы города Нефтеюганска от 09.12.2015 № 117-П «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

          2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев
PAGE